

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Odstraňování závad na hromosvodech

Datum:	
Zadavatel:	Česká republika – Úřad vlády České republiky
Uchazeč:	ELEKTROMONT plus s.r.o.
IČ:	2090287
DIČ:	CZ02090287
Kód dílu - Popis	
Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem	
PSV - Práce a dodávky PSV	13 100,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 750,00
M - Práce a dodávky M	4 750,00
21-M - Elektromontáže	8 350,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 800,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	4 700,00
	850,00

SOUHRN PRÁČE

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 100,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							4 750,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							4 750,00	
1	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací páska D do 120 mm2 na povrchu	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741410001								
8	K	741410051	Montáž vedení uzemňovací-jiskřiče	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741410051								
12	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítkou	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741410071								
44	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741421811								
45	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741421813								
61	K	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --741430002								
72	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --998741101								
73	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --998741102								
D M Práce a dodávky M							8 350,00	
D 21-M Elektromontáže							2 800,00	
91	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210220001								
92	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210220002								
93	K	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou průřezu do 50 mm2	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210220003								
94	K	210220004	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou průřezu přes 50 do 120 mm2 včetně olověných vložek do podpěr	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210220004								
100	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210220101								
142	K	210280224	Měření zemních odporů zemnicí sítě dle páska přes 500 do 1000 m	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --210280224								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							4 700,00	
143	K	460010021	Vytýčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	m	10,000	230,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --460010021								
158	K	460030032	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek velkých do píska spáry zalité	m2	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC --46003003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Odstraňování závad na elektroinstalaci

Zadavatel:

Česká republika – Úřad vlády České republiky

Datum:

Uchazeč:

ELEKTROMONT plus s.r.o.

IČ:

2090287

DIČ:

CZ02090287

Cena bez DPH125 285,05

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	125 285,05	21,00%	26 309,86
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK151 594,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Odstraňování závad na elektroinstalaci

Místo:

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem125 285,05

PSV - Práce a dodávky PSV	112 620,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	112 620,05
M - Práce a dodávky M	12 665,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Odstraňování závad na elektroinstalaci

Místo:

Datum:

25.04.2025

Zadavatel:

0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 285,05	
D PSV Práce a dodávky PSV							112 620,05	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							112 620,05	
1	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110001					
2	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	5,000	26,35	131,75	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m					
VV			20*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
					5,000			
3	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000	53,00	265,00	CS ÚRS 2025 02

	PP	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002							
13	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	5,000	56,00	280,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041							
41	M	34571215	kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm	m	5,000	131,70	658,50	CS ÚRS 2025 02	
	PP	kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm							
	VV								
42	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110513							
43	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m	10,000	376,20	3 762,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm							
	VV								
44	K	741110541	Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky přepážky podélné oddělovací							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110541							
46	K	741110551	Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární šířky do 40 mm	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky protipožární utěsnění, šířky do 40 mm							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110551							
50	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001							
51	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	10,000	13,02	130,20	CS ÚRS 2025 02	
	PP	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem							
52	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112002							
53	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	10,000	30,94	309,40	CS ÚRS 2025 02	
	PP	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem							
281	K	741120811	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 0,35 až 16 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120811							
282	K	741120813	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-50 mm2 pod omítkou	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 25 až 50 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120813							
283	K	741120821	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-70 mm2	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v trubkách nebo listách plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,15 až 70 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120821							
284	K	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm2 pevně	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,55 až 70 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120841							
73	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2	m	10,000	10,17	101,70	CS ÚRS 2025 02	
	PP	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2							
	VV								
74	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122011							
75	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	10,000	10,70	107,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2							
	VV								
76	K	741122012	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122012							
77	M	34111012	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2	m	10,000	28,26	282,60	CS ÚRS 2025 02	
	PP	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2							
	VV								
78	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015							
82	K	741122022	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	35,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x2,5 až 4 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122022							
288	K	741122811	Demontáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných plochých, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 až 2,5 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122811							
289	K	741122821	Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 v trubkách	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122821							
111	K	741128004	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - vyhledání volného páru vedení	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů vyhledání volného páru vedení							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128004							
112	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítku	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na omítku							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128005							
113	K	741128026	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 10,00 kg	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárných tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 10 kg							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128026							
118	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130021							
119	K	741130022	Ukončení vodičů izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 4 mm2							
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130022							
128	K	741135001	Montáž rozdělovací skříň	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02	

	PP	Ostatní ukončení vodičů nebo kabelů montáž doplňků koncovek a uzavěrů rozdělovací skříně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/7413135001						
133	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	10,000	750,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 20 kg						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001						
295	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy do 0,2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210811						
296	K	741210821	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy do 0,2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210821						
156	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fazení 1-jednopolových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001						
157	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, fazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	91,60	916,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	spínač nástěnný jednopolový, fazení 1, IP44, šroubové svorky						
158	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, fazení 2-dvoupólových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310003						
159	M	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čířm průzorem, se signalizační doutnavkou, fazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	126,30	1 263,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	spínač nástěnný dvoupólový, s čířm průzorem, se signalizační doutnavkou, fazení 2, IP44, šroubové svorky						
160	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 5-sériových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310021						
161	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, fazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	108,20	1 082,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	přepínač nástěnný sériový, fazení 5, IP44, šroubové svorky						
162	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-štířdávý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 6-štířdávých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310022						
163	M	34535018	přepínač nástěnný štřřdávý, fazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	87,60	876,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	přepínač nástěnný štřřdávý, fazení 6, IP44, šroubové svorky						
164	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-klřřžový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 7-klřřžových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310025						
165	M	34535019	přepínač nástěnný klřřžový, s čířm průzorem, fazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	127,20	1 272,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	přepínač nástěnný klřřžový, s čířm průzorem, fazení 7, IP44, šroubové svorky						
166	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, fazení 1-jednopolových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310031						
167	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, fazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	87,20	872,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	spínač nástěnný jednopolový, fazení 1, IP44, šroubové svorky						
168	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, fazení 5-sériových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310041						
169	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, fazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	10,000	112,89	1 128,90	CS ÚRS 2025 02
	PP	přepínač nástěnný sériový, fazení 5, IP44, šroubové svorky						
170	K	741310103	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1So-1pólový s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, fazení 1So-jednopolových s orientační doutnavkou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310103						
171	M	34539015	přřřstroj spínače jednopolového, fazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	10,000	86,30	863,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	přřřstroj spínače jednopolového, fazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky						
172	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, fazení 1-jednopolových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310201						
173	M	34539000	přřřstroj spínače jednopolového, fazení 1, 1So šroubové svorky	kus	10,000	99,30	993,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	přřřstroj spínače jednopolového, fazení 1, 1So šroubové svorky						
174	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, fazení 1-jednopolových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310251						
175	K	741310402	Montáž spínač třířřtřřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž spínačů třířřtřřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310402						
180	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šklřmá se zapojením vodičů	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přřřpojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šklřmá						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313004						
181	M	34555242	zásuvka zápuřřtná dvojnásobná, šklřmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	10,000	155,30	1 553,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	zásuvka zápuřřtná dvojnásobná, šklřmá, s clonkami, bezšroubové svorky						
182	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přřřpěťovou ochranou se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přřřpojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přřřpěťovou ochranou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313006						
183	M	34555246	zásuvka zápuřřtná dvojnásobná šklřmá s optickou přřřpěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	10,000	875,30	8 753,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	zásuvka zápuřřtná dvojnásobná šklřmá s optickou přřřpěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky						
199	K	741320105	Montáž jistřřčů jednopolových nn do 25 A ve skřřřně se zapojením vodičů	kus	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž jistřřčů se zapojením vodičů jednopolových nn do 25 A ve skřřřně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320105						
200	M	35822109	jistřřč 1pólový-charakteristika B 10A	kus	10,000	116,30	1 163,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	jistřřč 1pólový-charakteristika B 10A						
201	K	741320115	Montáž jistřřčů jednopolových nn do 63 A ve skřřřně se zapojením vodičů	kus	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž jistřřčů se zapojením vodičů jednopolových nn do 63 A ve skřřřně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320115						
202	K	741320161	Montáž jistřřčů třířřpólových nn do 25 A bez krytřř se zapojením vodičů	kus	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Montáž jistřřčů se zapojením vodičů třířřpólových nn do 25 A bez krytřř						

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820101						
203	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	10,000	454,70	4 547,00	CS ÚRS 2025 02
PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA								
267	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozvaděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741811021						
268	K	741812001	Zkouška izolační vodiče do 1 kV průřezu žily 300 až 800 mm2	m	50,000	120,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky vodičů a kabelů izolační vodiče do 1 kV, průřezu žily 300 až 800 mm2								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741812001						
269	K	741812011	Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741812011						
270	K	741813001	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741813001						
271	K	741813002	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741813002						
272	K	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741813021						
273	K	741820101	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820101						
341	K	741850912	Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích se 3 až 5 místnostmi	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zjištění závad a poruch silnoproudé instalace v objektech v kancelářích, veřejných budovách, podnicích, ubytovacích částech hotelů, internátů apod., s příslušenstvím, podle počtu místností připojených na 1 okruh a vyřazených z provozu do 3 až 5 místností								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741850912						
342	K	741850942	Zjištění závad na silnoproudé instalaci v prodejnách s více než 3 místnostmi	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zjištění závad a poruch silnoproudé instalace v objektech v prodejnách, v provozech s kancelářemi, příručním skladem a ostatním příslušenstvím podle počtu místností připojených na 1 okruh a vyřazených z provozu do 4 a více místností								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741850942						
344	K	741852902	Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-trubicových pro prostředí normální	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zjištění závady u svítidel zářivkových pro prostředí normální dvotrubicových								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741852902						
274	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,500	300,00	150,00	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101						
D M		Práce a dodávky M						12 665,00
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						12 665,00
367	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	150,000	8,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Osazení kotvících prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, vnějšího průměru do 8 mm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460932111						
368	M	56281002	hmoždinky univerzální 8x40	100 kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP hmoždinky univerzální 8x40								
VV								
369	K	460932121	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových nebo kamenných průměru do 8 mm	kus	150,000	8,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Osazení kotvících prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách betonových nebo kamenných, vnějšího průměru do 8 mm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460932121						
370	M	56281002	hmoždinky univerzální 8x40	100 kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP hmoždinky univerzální 8x40								
VV								
371	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl do 3 cm a š do 3 cm	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941111						
372	K	460941112	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941112						
373	K	460941121	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941121						
374	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941211						
375	K	460941311	Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941311						
376	K	460951111	Zabetonování otvorů při elektroinstalacích ve stropích pl do 0,09 m2 a tl do 10 cm	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění otvorů zabetonování otvorů ve stropích včetně bednění a výtěžte plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460951111						
377	K	460952111	Zazdivka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl do 15 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění otvorů zazdivka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460952111						
378	K	460952121	Zazdivka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl do 15 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění otvorů zazdivka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460952121						
347	K	468041111	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky do 10 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468041111						
348	K	468071111	Bourání podlah a mazanin betonových pro elektroinstalace tl do 15 cm	m2	20,000	10,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468071111						
349	K	468081111	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu z lehkých betonů pl do 0,09 m2 tl do 15 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm								
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081111						

350	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081311					
351	K	468081411	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl do 15 cm	kus	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081411					
352	K	468081511	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl do 0,09 m2 tl do 15 cm	kus	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu železobetonovém plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081511					
353	K	468082211	Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropů a klenbách železobetonových pl do 0,09 m2 tl do 10 cm	kus	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve stropě a klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468082211					
354	K	468091111	Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárníc pro krabice 7x7x5 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotvících prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc, velikosti 7x7x5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468091111					
355	K	468091112	Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárníc pro krabice 10x10x8 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotvících prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc, velikosti 10x10x8 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468091112					
356	K	468091211	Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotvících prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovým nebo kamenným, velikosti 7x7x5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468091211					
357	K	468101111	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š do 3 cm	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101111					
358	K	468101211	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropě hl do 3 cm a š do 3 cm	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropě z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211					
359	K	468101311	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101311					
360	K	468101411	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	20,000	10,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411					
361	K	468111111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 3x3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468111111					
362	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468111121					
363	K	468111311	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 3x3 cm	m	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 3x3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468111311					
364	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,500	90,00	45,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469971111					
365	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,500	90,00	45,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972111					
366	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469973111					

Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky

Uchazeč: ELEKTROMONT plus s.r.o.

IC: 2090287

DIČ: CZ02090287

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	14 900,00
------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN2 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN3 - Ostatní náklady	400,00

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky

Datum:

Uchazeč: ELEKTROMONT plus s.r.o.

IČ: 2090287

DIČ: CZ02090287

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	14 900,00
------------------------	-----------

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 900,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item?CS_URS_2021_01/013254000						
D		VRN2	Inženýrská činnost				2 000,00	
8	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Náklady stanovené zvláštními předpisy						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item?CS_URS_2021_01/049203000						
D		VRN3	Ostatní náklady				400,00	
14	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Práce na památkovém objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item?CS_URS_2021_01/091404000						

Práce - činnosti*

Položka	MJ	Modelový počet MJ za rok	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za modelový počet jednotek v Kč bez DPH
Popis				
Neinvasivní vyhledání závady na kabelové trase v interiéru frekvenčním zařízením např. FLUKE př. LEICA** apod - práce servisního technika	hod	20	390,00	7 800,00 Kč
Neinvasivní vyhledání závady na kabelové trase v exteriéru frekvenčním zařízením např. FLUKE př. LEICA** apod - práce servisního technika	hod	10	450,00	4 500,00 Kč
Práce technika při servisním výjezdu do 12hodin od nahlášení	hod	20	480,00	9 600,00 Kč
Práce technika při servisním výjezdu do 24hodin od nahlášení	hod	10	450,00	4 500,00 Kč
Cena za jeden výjezd (pro opravy a činnosti na výzvu) v pracovních dnech v době od 6:00 hod do 18:00 hod	1 výjezd	20	450,00	9 000,00 Kč
Cena za jeden výjezd (pro opravy a činnosti na výzvu) v pracovních dnech v době od 18:00 hod do 06:00 hod a ve dnech pracovního volna	1 výjezd	5	550,00	2 750,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				38 150,00 Kč

účastník doplní pouze cenu za jednotku

* cena činností včetně dopravy
** referenční zařízení - Zadavatel požaduje používání zařízení, které je kvalitativně stejné nebo vyšší, než uvedené referenční zařízení